

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

ESTADO DE MINAS GERAIS

Pouso Alegre/MG, 10 de outubro de 2024.

Ofício Nº 257 / 2024

Senhor Prefeito,

necess! Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária realizada no dia 8 de outubro de 2024, sendo:

INDICAÇÕES:

Vereador Dr. Arlindo Motta Paes: - Nº 1510/2024 - Nº 1511/2024.

Vereador Dr. Edson: - Nº 1505/2024.

Vereador Gilberto Barreiro: - Nº 1506/2024 - Nº 1507/2024 - Nº 1508/2024 - Nº 1509/2024.

Vereador Leandro Morais: - Nº 1514/2024.

Vereador Miguel Júnior Tomatinho: - Nº 1512/2024 - Nº 1513/2024.

Vereador Wesley do Resgate: - Nº 1504/2024.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

LUIZ GUILHERME RIBFIRO DA CRUZ:07338912688 Assinado de forma digital por LUIZ GUILHERME RIBEIRO DA CRUZ:07338912688 Dados: 2024.10.10 15:20:19 -03'00'

Luiz Guilherme Ribeiro da Cruz Analista Legislativo

A Sua Excelência o Senhor José Dimas da Silva Fonseca Prefeito Municipal Pouso Alegre/MG